profilu marki „Termix” (@termixpolska).

D. Nagrodami w konkursie są:

 1 (jedna) nagroda główna – BOX produktów marki „Termix”, w którego skład
wchodzi: Suszarka Termix Illusion, Prostownica Termix Unlimited oraz Szczotka
TERMIX EVO ROSE GOLD 43mm, o łącznej wartości 2500 zł (słownie: dwa
tysiące pięćset złotych) brutto;

 3 (trzy) nagrody II stopnia, z których każdą stanowi zestaw 5 (pięciu) szczotek
Termix Evolution w wybranym przez zwycięzcę wariancie: SOFT, BASIC albo
PLUS – każdy zestaw o łącznej wartość 419 zł (czterysta dziewiętnaście złotych)
brutto.

E. Do konkursu możesz zgłosić się w dniach od 7 stycznia 2026 r. do 21 stycznia 2026 r.
Zgłoszenie następuje poprzez wykonanie zadania konkursowego.

F. Zadanie konkursowe polega na opublikowaniu na Instagramie, pod postem
konkursowym, komentarza o maksymalnej długości 500 znaków ze spacjami, który